
新秋の候、皆様におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
おとなりさん。南片江では、ご利用者の皆様とスタッフ一同が楽しんで過ごせる
明るい事業所にするべく、より一層の努力をしてまいります。
ご利用者様には、お隣のお宅に遊びに行くように、お気軽にお越し頂けるような
雰囲気と楽しいイベントをご用意してお待ちしております。
これからも、おとなりさん。南片江を宜しくお願い申し上げます！

～9月のイベント予定～
『 おとなりさん。敬老会 』

令和4年9月19日(月)11時30分から15時00分まで開催予定。
素敵な音色のサックス演奏会を行います。

遠方のご家族様とのオンライン敬老会もございます。
全て見学＆参加が可能です。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

午前中は、飾りつけと屋台準備をしました。

昼食はたくさんの屋台に目を輝かせ

佐賀県にある五ヶ山豆腐にランチに行きました。
美味しい豆腐料理のバイキングに皆様も笑顔に。

午後は、輪投げ、射的、ヨーヨー釣りと
とても楽しい一日になりました。



夏祭り飾り

かなたけの里

写真撮影

西部公園 日吉神社

愛宕神社 紅葉八幡宮板付遺跡

囲碁

風鈴

花火ボール 提灯 コインケース

羽黒神社筑紫耶馬渓 伊都国歴史博物館

将棋

ケーキ作り



ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介致しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。南片江
福岡市城南区片江2丁目14-25
TEL： 092-407-7829
FAX： 092-407-7819
事業所番号：4071301495

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください♪

検索ワード【福岡市 おとなりさん。】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

お誕生日おめでとうございます
これからもお元気にお過ごしください。

月に一回つくし学園さんの『パンの日』開催
皆様とても楽しみにされております。

S9.9.4 S.K S8.9.14 S.SS17.9.10 K.T S5.9.10 H.T

ほうれん草、黒糖、レーズン、バターの4種類のパンを
選ぶ皆様の笑顔が印象的でした。

◆◇◆社員紹介◆◇◆

名前：坂本 靜江 趣味：読書

料理が得意なので、
皆さんと一緒に笑顔で
調理からお食事を楽しみたいです


